[image: image1.jpg]VQVI N'AM VIiET VO Bao

TG PUCSCNG

Việt Nam, ngày 12 tháng 08 năm 2006

----------------

THƯ XÁC NHẬN

V/v Tham dự Vovinam Reunion DAY và Vovinam Day.

Kính gửi :
- Ban tổ chức Vovinam Reunion Day, Florida, USA

- Ban tổ chức Vovinam Day, Washington, USA.

Tổ đường Vovinam-Việt Võ Đạo xác nhận tham dự Vovinam Reunion Day được tổ chức vào hai ngày 02 và 03/09/2006 tại Jacksonville, Florida, USA.

Sau đó, tham dự Vovinam Day được tổ chức vào hai ngày 09 và 10/09/2006 tại Seattle, Washington, USA.

Thành phần phái đoàn gồm có :

- Võ sư Chưởng Môn Lê Sáng  (dự kiến)

- Võ sư Nguyễn Văn Sáng (tự Vang)

- Võ sư Nguyễn Văn Sen.

Phái đoàn sẽ đến phi trường Jacksonville vào lúc 10 AM ngày 26/08/2006.

Trân trọng.

Văn Phòng Tổ Đường

  VS.Nguyễn Văn Sen

[image: image2.jpg]

31 Sö Vaïn Haïnh, Quaän 10, TP. Hoà Chí Minh, Vieät Nam         ( : 8351090

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]